

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dane	Opis
Tryb postępowania	art. 275 pkt 1. PZP
Nazwa zamówienia	Dostawa stolarki otworowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego Skalnik w Sarnowicach na Dom Pomocy Społecznej – zakończenie”
Znak sprawy	01/2024
Data pisma	15.01.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Proszę określić które drzwi są ewakuacyjne.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiami ewakuacyjnymi są:

PARTER: D1, D2, DZ3, DZ14, DZ6, DZ1, D4.1

PIĘTRO: D1, D2

II PIĘTRO: D1, D2

Pytanie 2:

*W przedmiarze na przykład w wierszu liczba porządkowa 11 wpisano „ Dostawa drzwi - drzwi zewnętrzne aluminiowe , RAL 7035, szkło bezpieczne i antywłamaniowe, klasy P4 i RC2, maksymalny współczynnik $U = 1,3$ dla całych drzwi, siłownik do automatycznego otwierania drzwi - wg zestawienia stolarki”
Proszę o informację co oznacza opis „ siłownik do automatycznego otwierania drzwi”*

Czy to oznacza że drzwi pełnią funkcję napowietrzania? Czy drzwi mają mieć automatyczne otwieranie jednego skrzydła czy dwóch?

Odpowiedź 2:

Tak, drzwi określone w specyfikacji jako wyposażone w siłownik do automatycznego otwierania pełnią funkcję napowietrzania i w przypadku drzwi dwuskrzydłowych oba skrzydła muszą posiadać funkcję automatycznego otwierania

Pytanie 3:

Czy wszystkie drzwi/okna które w przedmiarze mają wpisane „ siłownik do automatycznego otwierania drzwi” oznacza to, że drzwi/ okna są napowietrzające?

Odpowiedź 3:

Tak

,Pytanie 4:

Proszę udostępnić warunki pożarowe budynku.

Odpowiedź 4:

Na tym etapie realizacji inwestycji, Zamawiający nie ma przygotowanego dokumentu określającego warunki pożarowe budynku.

Pytanie 5:

Proszę udostępnić rzuty budynków.

Odpowiedź 5:

Udostępnia się plik: SARNOWICE_SKALNIK_DPS_rzuty.zip, zawierający rzuty poszczególnych pięter na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 6:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę stolarki drzwiowej wraz z szyldami, klamkami , zamkami i kluczami ? Na chwilę obecną potrzeba dostawy tych elementów nie wynika z dokumentacji. Proszę o sprecyzowanie tego zakresu i określenie, które i czy drzwi mają być wyposażone w klamki czy pochwyt, ile zamków, ile kluczy w komplecie , jakie szyldy itd. Bez udzielenia odpowiedzi drzwi zostaną dostarczone bez tych elementów.

Odpowiedź 6:

Drzwi mają być wyposażone w szyldy, klamki i pochwyt, zamki i klucze (komplet 3 szt.)

W drzwiach zgodnie ze specyfikacją:

- PARTER: D1, D2, DZ3, DZ14, DZ6, DZ1, D4.1

- PIĘTRO: D1, D2

- II PIĘTRO: D1, D2

Klamki/pochwyty antypaniczne. Kolor zgodnie z kolorystyką drzwi

Szyldy w drzwiach RAL 7035 Klamka prosta np. EUROPA długi szyld do drzwi wewnętrznych satyna

Pytanie 7:

W zestawieniu stolarki np. w drzwiach DZ 3, DZ4 znajduje się opis :” przed drzwiami wycieraczka „. Czy wycieraczka objęta jest zamówieniem, a jeżeli tak to proszę określić wymagania.

Odpowiedź 7:

Nie, wycieraczki występujące w zestawieniu stolarki nie są objęte zamówieniem.

Pytanie 8:

Czy wzór drzwi musi być identyczny jak w zestawieniu stolarki drzwiowej? Proszę o informację czy wzór "Porta FIT G" jest akceptowalny.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie akceptuje proponowanego wzoru drzwi.

Pytanie 9:

Proszę o sprecyzowanie ile sztuk wyłazu dachowego należy przyjąć do oferty, w zestawieniu stolarki widnieje 1szt w przedmiarze 3 szt.

Odpowiedź 9:

Do oferty należy przyjąć 1 szt. wyłazu dachowego zgodnie z zestawieniem stolarki.

Pytanie 10:

Proszę o sprecyzowanie i konsultację z projektantem ognioodporności i dymoszczelności wyłazu, gdyż wyłazy dachowe na rynku polskim nie występują w klasie dymoszczelności. Czy można przyjąć do oferty wyłaz EI60? Proszę o zmianę zapisów SWZ.

Odpowiedź 10:

Wyłaz w formie drzwi montowany w ścianie lub jako kłapa w stropie - odporność EIS60

Pytanie 11:

Proszę o sprecyzowanie czy wyłaz dachowy będzie montowany w stropie czy w ścianie, w zestawieniu stolarki widnieje zapis „ montowane w ścianie”

Odpowiedź 11:

Wyłaz w formie drzwi montowany w ścianie lub jako kłapa w stropie - odporność EIS60

Pytanie 12:

Czy zamawiający wymaga wizji lokalnej zgodnie z zapisem pkt 1.4.5 w STWIORB?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wymaga odbycia wizji lokalnej celem przygotowania oferty.

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania


BURMISTRZ
mgr inż. Jan Woźniak